

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/07/2020 au 30/06/2021			Au 30/06/2020
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				
Production vendue : - De biens - De services	1 221 948		1 221 948	1 445 980
Chiffre d'affaires net	1 221 948		1 221 948	1 445 980
Production : - Stockée - Immobilisée				1 250
Subventions d'exploitation reçues			9 169	4 587
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges			30	707
PRODUITS D'EXPLOITATION			1 231 147	1 452 524
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			310 619	342 389
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)			-1 835	8 708
Autres achats et charges externes *			518 774	574 709
Impôts, taxes et versements assimilés			18 981	20 142
Salaires et traitements			235 750	270 824
Charges sociales			99 784	135 030
- Amortissements sur immobilisations			15 391	15 692
Dotations aux : - Dépréciations sur immobilisations - Dépréciations sur actif circulant - Provisions pour risques et charges			1 590	
Autres charges			2 683	5
CHARGES D'EXPLOITATION			1 201 737	1 367 499
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier			108 686 16 156	106 473 12 901
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			29 410	85 026
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
Produits financiers				
Produits financiers de participation			885	933
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			885	933
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			655	1 077
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES			655	1 077
RÉSULTAT FINANCIER			230	-145
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			29 640	84 881

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (suite)	Au 30/06/2021	Au 30/06/2020
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	555	990
Sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	555	990
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	-555	-990
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices	3 857	13 447
TOTAL DES PRODUITS	1 232 032	1 453 457
TOTAL DES CHARGES	1 206 803	1 383 013
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	25 228	70 444

1'PRIM GRAND FORMAT

Société à Responsabilité Limitée au capital de 75 000 euros
Siège Social : 9 Avenue du Canada, Immeuble Latitude, 91940 Les Ulis
505 055 467 R.C.S EVRY

RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2021 VOTEE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 31 DECEMBRE 2021

L'Assemblée Générale constate que le résultat net de l'exercice est constitué par un bénéfice de 25 228 euros.

Compte tenu du report à nouveau bénéficiaire de 296 789 euros, le résultat distribuable est de 322 017 euros.

Après avoir pris connaissance du rapport de gestion, l'Assemblée Générale décide l'affectation suivante :

- A titre de dividendes : 50 000 euros.
- Au compte " Report à nouveau" : 272 017 euros.

Le dividende sera mis en paiement au Siège Social de la Société.

Il est rappelé que les dividendes versés à compter du 1er janvier 2018 aux associés personnes physiques sont soumis, sauf exceptions, à un prélèvement forfaitaire non libératoire à hauteur de 12,8 % perçu à titre d'acompte et, sauf résidence fiscale étrangère des bénéficiaires, à hauteur de 17,2 % aux contributions sociales (CSG, CRDS, prélèvement social, contributions additionnelles à ce prélèvement et prélèvement de solidarité), ce qui porte la retenue à la source globale effectuée par la société à 30 %.

Les dividendes perçus sont à déclarer l'année suivante par les associés personnes physiques avec l'ensemble de leurs revenus et sont soumis à l'impôt sur le revenu soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, soit, pour les personnes physiques qui y ont intérêt et sur option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Dans les deux cas, s'ajoutent 17,2 % de prélèvements sociaux. Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif.

La loi demande de rappeler le montant des sommes distribuées au titre des trois derniers exercices.

Les sommes distribuées au titre des 3 derniers exercices sont les suivantes :

Date de clôture	Distributions éligibles à l'abattement (*)	Taux de l'abattement	Revenus distribués non éligibles à l'abattement
------------------------	---	-----------------------------	--

30 juin 2020	néant	40 %	néant
30 juin 2019	40 000	40 %	néant
30 juin 2018	60 000	40 %	néant

() Dividende éligible pour les personnes physiques fiscalement domiciliées en France, à l'abattement de 40% prévu à l'article 158. 3 du CGI.*

L'Assemblée Générale prend acte qu'au cours de l'exercice clos le 30 juin 2021, par un acte sous signature privée en date du 28 juin 2021, les associés, au cours d'une Assemblée Générale, ont décidé de distribuer, à titre exceptionnel, la somme de 50 000 euros (Cinquante mille euros) par prélèvement en totalité sur le poste « report à nouveau », ce qui porterait le montant de ce compte à la somme de 226 345 euros.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Copie certifiée conforme à l'original

La Gérance

1'PRIM GRAND FORMAT

IMPRIMERIE

9 AVENUE DU CANADA
91940 LES ULIS

Signé numériquement par
BENJAMIN LEGUEU
CONNECTIVE NV - Connective
eSignatures de la part de
Benjamin LEGUEU

Comptes Annuels

Exercice clos le 30/06/2021

GMBA ESSONNE

Inscrite au Tableau de l'Ordre des Experts-Comptables de la Région Parisienne
Membre de la Compagnie Régionale des Commissaires aux Comptes de Paris
Membre indépendant de WALTER FRANCE et d'Allinial Global International

Siège social : 6 boulevard Dubreuil - 91400 ORSAY
Téléphone : +33 (0)1 69 07 60 18 - Fax : +33 (0)1 69 07 50 88
E-mail : orsay@gmba.fr

SARL au capital de 25 000 Euros - 402 685 747 RCS Evry
NAF 6920 Z - N° TVA : FR47402685747

www.gmba-allinial.com



Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/07/2020 au 30/06/2021			Au 30/06/2020
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	4 404	4 404		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	81 333	76 206	5 127	9 185
Autres immobilisations corporelles	133 265	71 455	61 810	50 679
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	100		100	100
Créances rattachées à des participations	79 906		79 906	79 021
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	2 697		2 697	2 697
ACTIF IMMOBILISÉ	301 706	152 065	149 641	141 682
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements	20 602		20 602	18 767
En-cours de production : - De biens - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	499 309	15 876	483 433	529 597
Autres	43 636		43 636	44 190
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	114 400		114 400	203 654
Charges constatées d'avance	9 752		9 752	7 837
ACTIF CIRCULANT	687 700	15 876	671 824	804 044
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	989 406	167 941	821 465	945 726

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/07/2020	Du 01/07/2019
	Au 30/06/2021	Au 30/06/2020
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé) 75 000	75 000	75 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
- Légale	7 500	7 500
- Statutaires ou contractuelles		
Réserves :		
- Réglementées		
- Autres		
Report à nouveau	296 790	276 346
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	25 228	70 444
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	404 518	429 290
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour :		
- Risques		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
- Auprès des établissements de crédit	78	11 739
Emprunts et dettes :		
- Financières diverses	42 102	68 597
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
- Fournisseurs et comptes rattachés	156 171	250 346
Dettes :		
- Fiscales et sociales	166 909	185 289
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	51 686	466
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
EMPRUNTS ET DETTES	416 947	516 437
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	821 465	945 726